
Муниципальное образование Серовский городской округ 
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 

основная общеобразовательная школа № 9 

П Р И К А З 

от 30.08.2017 № 137/2/01- 05 

Об утверждении «Положения о бракеражной комиссии МБОУ ООШ№9» 

В целях осуществления контроля организации питания обучающихся, 
качества доставляемых продуктов и соблюдения санитарно-гигиенических 
требований при приготовлении и раздаче пищи 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Утвердить «Положение о бракеражной комиссии МБОУ ООШ№9». 

2. «Положение о бракеражной комиссии МБОУ ООШ№9» разместить на сайте 
МБОУ ООШ№9 до 01.09.2017. 

3. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой. 

Директор Е.А.Чернов 


